
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 60

Area Socio - Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 153 DEL 13-02-2015

Servizio: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Trasporto scolastico della scuola primaria e secondaria di Uta.
Liquidazione alla ditta  Sina di G.Stevelli  s.r.l. di Cagliari,  del canone
relativo al periodo 15.12.2014 - 15.01.2015. CIG. 512806551B -
ZAD125C185.

IL RESPONSABILE

RICHIAMATO il  Decreto Sindacale n. 4/2014 con il quale veniva nominata Responsabile
dell’Area  Socio Assistenziale la Dr.ssa Patrizia Dessi;

VISTO  il Bilancio di previsione dell’Esercizio Finanziario 2014 e del Bilancio pluriennale
2014/2016, approvato con delibera C.C. n. 39 del 29.09.2014, esecutivo ai sensi di legge;

ACCERTATO  che il Bilancio per l’esercizio in corso è in fase di formazione;

RICHIAMATI i seguenti atti:
determinazione n° 787 del 12.08.2013 con la quale, a  seguito di gara d’appalto-
mediante procedura aperta, veniva aggiudicata definitivamente alla Ditta SINA di G.
Stevelli s.r.l. - con sede in Piazza Gramsci n° 22 a Cagliari - l’esecuzione dell’appalto
inerente il Servizio  di trasporto degli alunni della scuola dell’obbligo per la durata di
anni tre, e per l’importo annuo di complessivi € 53.278,87, (Iva 10% inclusa) al netto
del ribasso d’asta offerto del 3,00 %;
determinazione n° 1025 del 13.10.2014 con la quale si è provveduto all’estensione-

dell’appalto inerente il servizio in oggetto per la somma di €. 5.280,00, (Iva 10%
inclusa);
determinazione n° 1361 del 18.12.2014 con la quale si è provveduto all’estensione-

dell’appalto inerente il servizio in oggetto per la somma di €. 5.280,00, (Iva 10%
inclusa);

DATO ATTO che in data 10.09.13 veniva stipulato il contratto d’appalto di repertorio n°
120/2013, registrato a Cagliari in data 12.09.2013 al n° 234 Ŝ1;

ACCERTATO che il Servizio viene regolarmente espletato secondo quanto disciplinato nel
Capitolato D’Oneri;



VISTA la fattura n°  12 del  02.02.2015, acquisita al N/S prot. in data 05.02.2015 prot. 1840,
per il canone relativo al periodo dal 15.12.2014 al 15.01.2015, dell’importo di €.  5.919,87 Iva
10% inclusa;

VISTO il D.U.R.C. rilasciato dall’I.N.P.S. di Cagliari in data 06.11.2014,   attestante  la
regolarità  contributiva dell’anzidetta Società;

ACCERTATO che nel Cap. di spesa  750.0 del bilancio per l’esercizio in corso, esiste la
necessaria copertura finanziaria;

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata al presente atto si è conclusa favorevolmente e
ritenuto di dover attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e
per gli effetti di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 267/00;

DATO ATTO , altresì, che ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di
comportamento dei dipendenti del Comune di Uta è stato accertato che non sussistono, in
relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del
sottoscritto Responsabile di servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vari titoli
all’istruttoria dell’atto, nonché degli altri soggetti indicati dagli arttt. 6 e 7 del predetto Codice
di comportamento (quest’ ultimo soltanto se applicabile alla fattispecie concreta).

VISTI:
il Decreto Legislativo n° 267/2000;-
lo Statuto Comunale;-

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della premessa;

DI LIQUIDARE alla Ditta SINA di Gianfranco  Stevelli s.r.l. - con sede in Piazza Gramsci
n° 22  a Cagliari, la somma di € 5.919,87 - Iva 10% inclusa,  relativa al periodo 15.12.2014 –
15.01.2015, mediante bonifico secondo le coordinate indicate nell’allegata fattura;

DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 750/0- Imp. 39,  del Bilancio per l’esercizio in
corso, in fase di formazione;

DI TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

Area Socio - Assistenziale n.153 del 13-02-2015 COMUNE DI UTA

Pag. 2



VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     20-02-2014
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 26-02-2015

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.153 del 13-02-2015 COMUNE DI UTA

Pag. 3


